
  

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки  

Розглянувши заяву гр. Шевченко Миколи Вікторовича про надання 

дозволу на викуп орендованої земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі та додані матеріали, відповідно  до ст. 

12,118,121,122, 128 Земельного кодексу України, п.34 ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи генеральний план села 

Гірська  сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл гр. Шевченко Миколі Вікторовичу на викуп земельної 

ділянки для будівництва та обслуговування будівель торгівлі загальною 
площею 0,051га кадастровий номер 3220883201:01:011:0136 по вул. 
Центральна, 11-в, в с. Гора, Бориспільського р-н., Київської області, що 
перебуває в оренді на підставі договору оренди земельної ділянки від 
25.08.2016 року за реєстровим № 1616. 

2. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки для будівництва та обслуговування будівель торгівлі загальною 
площею 0,051 га, кадастровий номер 3220883201:01:011:0136 по вул. 
Центральна, 11-в, в с. Гора, Бориспільського р-н., Київської області, що 
перебуває в оренді гр. Шевченка Миколи Вікторовича на підставі договору 
оренди земельної ділянки від 25.08.2016 року за реєстровим № 1616. 

3. Доручити сільському голові укласти договір з організацією, яка має 
ліцензію на виконання робіт з експертної грошової оцінки земельної ділянки. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та 
культурного розвитку.              
 

с. Гора 

від 29 вересня 2016 року 

№ 475-21-VІІ       

        

Сільський голова                        Р.М. Дмитрів  


